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Olet tervetullut kirjastoon! Osa kirjoista löytyy myös äänikirjoina ja/tai e-kirjoina. Ne käyvät diplomiin yhtä 
hyvin kuin perinteiset tekstikirjat. Kysy lisää kirjaston henkilökunnalta. Jos haluamasi teos ei löydy meiltä 
hyllystä tai on lainassa, voit tehdä siitä varauksen. Silloin kirja tulee jostakin muusta Loisto-kirjastosta. 
Huomaa, että teoksen saaminen Auraan kestää noin viikon- tai jopa useampia viikkoja, jos kaikki 
kappaleet sattuvat olemaan lainassa. Ota kirjastokortti mukaasi ja tule pian tutustumaan valikoimaamme! 

N = Nuoret 

NA = Nuoret aikuiset 

A = Aikuiset 

RYHMÄ 1. NUORTENKIRJOJA 

Kirjastoluokka 84.2 kaunokirjallisuus: Nuorten romaanit ja nuorten aikuisten romaanit (NA) 

Asher, Jay:  Kolmetoista syytä (NA) 

Albertalli, Becky:  Minä, Simon, homo sapiens TAI Sydänsurujen kääntöpuoli (NA) 

Almond, David:  Naakkakesä (N) 

Benjamin, Ali:  Mitä sain tietää meduusoista (N) 
Björk, Marja:  Poika (NA) 
Cottrell Boyce, Frank:  Miljoonat (N) 
Harris, Neil Patrick:  Taikajengi TAI muu sarjan kirja (N) 
Hulkko, Johanna:  Suojaava kerros ilmaa (NA) 
Huotarinen, Vilja-Tuulia:   Valoa, valoa, valoa TAI Kimmel (NA) 

Kallioniemi, Tuula:  Risteys (N) 

Kivinen, Satu:  Pese hampaat ennen kuin pussaat (N)  

Kuronen, Kirsti:  4 x 100 (N) 

Louhi, Aino:  Mielikuvitustyttö (NA sarjakuvat 85.32) 

Nadin, Joanna:  Rachel Riley –sarjan kirja (N) 

Niemi, Mikael:   Aivot pellolle (NA) 

Rannela, Terhi:  Amsterdam, Anne F. ja minä TAI Goa, Ganesha ja minä TAI Jäämeri, 

jäähyväiset ja minä (N) 

Palacio, R. J.: Ihme (N) 

Saarela, Sara:  Mun on pakko (NA) 

Sandelin, Annika:  Yokon yökirja –sarjan kirja (N) 

Sewell, Anna:  Uljas musta: hevosen tarina (heppakirjat) 
Stoltz, Lina:  Huomenna ei tarvitse pelätä (N) 
Sumanen, Nadja:  Rambo TAI Terveisin seepra (N) 
Tan, Shaun:  Etäisten esikaupunkien asioita (N) 
Van Wagenen, Maya:  Suosittu –  Vintage-viisautta nykyajan nörteille (N) 
Veirto, Kalle:   Leiri TAI The Next One TAI Pelibunkkerin pojat (N) 



RYHMÄ 2. KIRJA + ELOKUVA 

Kirjastoluokka 84.2 kaunokirjallisuus: Lasten, nuorten ja aikuisten romaanit sekä elokuvat (Leffat 

löytyvät enimmäkseen dvd:llä Auran kirjastossa ja muissa Loisto-kirjastoissa.) 

 
Adams, Douglas:  Linnunradan käsikirja liftareille (A) 

Boyne, John:  Poika raidallisessa pyjamassa (A) 

Brontë, Emily:  Humiseva harju (A) 

Dahl, Roald:  Iso kiltti jätti TAI Matilda (L) 

Dashner, James:  Maze runner –sarja (N) 

Doyle, Arthur Conan:  Sherlock Holmes –sarja (A) 

Jarla, Pertti:  Fingerpori (A sarjakuvat 85.32) 

Jones, Diana Wynne:  Liikkuva linna (N) 

Keene, Carolyn:  Neiti Etsivä –sarja (N) 

Kyrö, Tuomas:  Mielensäpahoittaja –sarja (A) 

Kwan, Kevin:  Ökyrikkaat aasialaiset (A) 

Lander, Leena:  Tummien perhosten koti (A) 

L’Engle, Madeleine:  Hyppy ajassa (N) 

Lewis, C. S.  Narnia-sarja (L) 

Marvel- tai DC-universumiin perustuva sarjakuva + elokuva (N sarjakuvat 85.32) 

Niemi, Mikael:  Populäärimusiikkia Vittulajänkältä (A) 

Oksanen, Sofi:  Baby Jane (A) 

Tolkien, J. R. R.:  Hobitti – eli sinne ja takaisin (A)  

VanderMeer, Jeff:  Hävitys (Annihilation) (A)   

RYHMÄ 3. MYSTEEREJÄ JA MURHIA - JÄNNITYSKIRJOJA 

Kirjastoluokka 84.2 kaunokirjallisuus: Nuorten, nuorten aikuisten ja aikuisten jännityskirjat 

Berry, Julie:   Kunnes kerron totuuden (NA) 

Bradley, Alan: Flavia de Luce –sarjan kirja (A) 

Christie, Agatha: Eikä yksikään pelastunut (myös äänikirjana) TAI muu Hercule Poirot –kirja 

(A) 

Coben, Harlan:  Pakopaikka TAI Täpärällä (N) 

Fellowes, Jessica:  Mitfordin murhat TAI Nuori, kaunis ja kuollut (A) 

Goldberg, Leonard:  Sherlock Holmesin tytär (A) 

Hämeen-Anttila, Virpi:  Yön sydän on jäätä TAI muu Karl Axel Björk –kirja (A) 

Colfer, Eoin:   Etsivätoimisto Puolikuu (N) 

Jacobsson, Ritta:  Afrodite ja kuolema TAI Afrodite ja petos (N) 

Järvelä, Jari:  Tyttö ja pommi, Tyttö ja rotta TAI Tyttö ja seinä (N) 

Kivekäs, Ansu:  Perhosveitsi (A) 

Kökkö, Hanna:  Kätkö –sarjan kirja TAI Rocky, Rauha ja rakkaus (N) 

Laajarinne, Jukka:  Pinnan alla pimeä (A) 

McCall Smith, Alexander:   Naisten etsivätoimisto –sarjan kirja (A) (myös äänikirjana) 

McManus, Karen M.:  Yksi meistä valehtelee TAI Yksi meistä on seuraava (N) (Myös e-kirjana) 

McNab, Andy:  Sotilaan oppipoika –sarjan kirja (N) 

Simukka, Salla: Punainen kuin veri, Valkea kuin lumi TAI Musta kuin eebenpuu (Nuorten 

aikuisten romaanit) (Myös e-äänikirjana) 

Waltari, Mika: Komisario Palmun erehdys TAI Tähdet kertovat, komisario Palmu (A) 



RYHMÄ 4. MAGIAA JA LOHIKÄÄRMEITÄ - FANTASIAKIRJOJA 

Kirjastoluokka 84.2 kaunokirjallisuus: Nuorten, nuorten aikuisten ja aikuisten fantasiakirjat 

Andri Snær Magnason:  Aika-arkku (N) 

Bardugo, Leigh:  Varjo ja riipus (N) (Myös e-kirjana) 

Black, Holly:   Rautakoe TAI muu Magisterium –sarjan kirja (N) 

Colfer, Eoin:   Toivomuslista (N) 

Gaiman, Neil:    Neverwhere - maanalainen Lontoo (A) 

Grey, Jacob:  Varismiekka TAI muu sarjan kirja (N) 

Enoranta, Siiri:  Tuhatkuolevan kirous (N) 

Everest, D. D.:  Archie Greene –sarjan kirja (N) 

Hai, Magdalena:  Kolmas sisar (N) (Myös e-kirjana) 

Isto, Sanna:   Maan alaiset (N) 

Le Quin, Ursula:  Ikuisen hämärän maa (N) 

Leinonen, Anne:  Ilottomien ihmisten kylä (NA) 

Maas, Sarah J.:  Lasipalatsi TAI muu sarjan kirja (NA) 

Meyer, Stephenie:  Bree Tannerin lyhyt elämä TAI Houkutus (NA) 

Novik, Naomi:   Kuninkaan lohikäärme (A) 

Pratchett, Terry:  Hyviä enteitä: noita Agnes Nutterin tarkat ja huvittavat ennustukset (A) 

Riordan, Rick: Percy Jackson – tai Olympoksen sankarit –sarjan kirja (N) (Myös e-kirjana) 

Rouhiainen, Elina:   Susiraja-sarjan kirja (NA) 

Rönkä, Seita:   Koutamäen noita (N) 

Schwab, Victoria:  Magian syvempi sävy –sarjan kirja (A) 

Tolkien, J. R. R.:   Taru sormusten herrasta –trilogian osa (A) 

RYHMÄ 5. DYSTOPIOITA JA AVARUUSSEIKKAILUJA – SCIENCE FICTION-KIRJOJA 

Kirjastoluokka 84.2 kaunokirjallisuus: Nuorten ja aikuisten scifikirjat 

Aarnio, Reeta:  Hän joka ei pelkää (N) 

Alderman, Naomi:  Voima (A) 

Alongi, K. K.:  Kevätuhrit (N) 

Campell, Jack:  Kadonnut laivasto-sarjan teos (A) 

Christopher, John:   Tripodien aika -trilogiasta teos, esim. Viimeinen tukikohta (varasto) 

Condie, Ally:   Tarkoitettu TAI Rajalla TAI Perillä (A) 

Dashner, James:  Maze runner –sarjan kirja (N) 

Davidson. I. I.:  Ghost network –sarjan kirja (N) 

Enoranta, Siiri:  Nokkosvallankumous (N) 

Green, Hank:  Ihan mieletön juttu (N) 

Harstad, Johan:  Darlah – 172 tuntia kuussa (N) 

Kolu, Siri:  P.I. Pelko ihmisessä tai I.P. Ihmisen puolella (N) 

Lähteenmäki, Laura:   North end –sarjan osa (N) 

Rasi-Koskinen, Marisha:  Auringon pimeä puoli (N) (Myös e-äänikirjana) 

Reeve, Philip:  Kävelevät koneet (N) 

Scarrow, Alex:   Time Riders –sarjan kirja (N) 

Simukka, Salla:   Jäljellä TAI Toisaalla (N) 

Yancey, Rick:  5. aalto –sarjan kirja (N) 



RYHMÄ 6. KAUHUA 

Kirjastoluokka 84.2 kaunokirjallisuus: Nuorten, nuorten aikuisten ja aikuisten kauhukirjat 

Ajvide Lindqvist, John:   Ystävät hämärän jälkeen TAI muu kirjailijan kirja (A) 

Auer, Ilkka:  Anastasia (N) 

Dahl, Roald:  Nahka ja muita novelleja (aikuisten romaanit) 

Doyle, Arthur Conan:  Baskervillen koira (A) 

Golding, William:  Kärpästen herra (aikuisten romaanit) 

Hai, Magdalena:  Haiseva käsi TAI Kuolleiden kirja (N) 

Harris, Charlaine:  Sookie Stackhouse-sarjan kirja (A) 

Hautala, Marko (toim.):  Valkoiset varpaat – kauhutarinoita (A) 

Hill, Joe:   Sydämen muotoinen rasia (A) 

Hinton, S. E.:   Vampyyrin palvelija (N) 

Holder, Nancy:  Crimson Peak (A) 

King, Stephen:  Carrie (A) 

Laajarinne, Jukka:  Hurmeen maku – romanssi (N) 

Riggs, Ransom:   Neiti Peregrinen koti eriskummallisille lapsille TAI Kolkko kaupunki (A) 

Sedgwick, Marcus:  Miekkani laulaa (N) 

Shelley, Mary:   Frankenstein – Uusi Prometheus (A) 

Stoker, Bram:  Draculan vieras ja muita kauhukertomuksia (A) 

Vänskä, Mia:   Musta kuu (A) 

 


